

**AMENDMENT NO. A00003**

**SOLICITATION: VA261-17-B-0452**

**PROJECT: 640-397**

**GENERAL**

The following changes, additions or deletions shall be made to the following solicitation documents. All other terms and conditions shall remain unchanged.

**BIDDER QUESTIONS AND CLARIFICATIONS**

**QUESTION:** What information can you provide for existing fire alarm system manufacturer.

**ANSWER:** Existing system is Notifier NFS2-640.

++

**QUESTION:** Ref 07 54 23 and 07 60 00, the Hydronic Piping shown on attached Plan Sheets AE104 and MS100 do not identify any structural OR loose-laid supports. Please confirm if the piping is to be structurally-supported or if it will be sufficient to be supported on loose-laid supports - such as rubber Duro-Blocks. If piping is to be structurally attached to the roof deck substrate, please provide stanchion support detail and qty. and/or (o.c.) spacing.

**ANSWER:** Provide piping supports per specification 23 05 11 Common Works, 23 21 13 Hydronic piping, and 13 05 41 seismic restraints for non-structural components.

++

**Amendment A00002 is changed as follows:**

**QUESTION:** Reference 07 42 00, the solid phenolic exterior wall panel system specification states the "mock-up may be incorporated into the final construction upon owner's approval." Whether or not this occurs will have a direct effect on the price. Will the phenolic wall panel mock-up be incorporated into the building, or will it be a stand-alone mock-up?

**REVISED ANSWER:** Mock-up if approved by the COR can be incorporated into the building - standalone mock-up is also acceptable.